
 

Select 6.6 Enrollment 
(EU-EFTA)(Czech) September 3, 2007 

Page 1 of 3 
Document X20-00291 

 

Prováděcí smlouva Select Firma
Číslo prováděcí smlouvy 

Vyplní afilace společnosti Microsoft 

 
      

Nejbližší den uplynutí účinnosti 
předchozí prováděcí smlouvy  

Vyplní prodejce  
      

Číslo předchozí prováděcí 
smlouvy, smlouvy nebo autoriz.  

číslo 
(při prodloužení krytí Software 

Assurance) Vyplní prodejce 

        

 

Tato prováděcí smlouva je platná, pouze pokud je připojena k podpisovému 
formuláři. 

Tato prováděcí smlouva Microsoft Select se uzavírá mezi subjekty ke dni účinnosti uvedenému na 
podpisovém formuláři. 

Tato prováděcí smlouva sestává z (1) této prováděcí smlouvy a (2) podmínek smlouvy Select 
uvedené na podpisovém formuláři. 

Zákazník souhlasí, že v průběhu úvodní doby účinnosti této prováděcí smlouvy nakoupí licence 
odpovídající nejméně 750 bodům. 

Všechny použité, ale nedefinované termíny jsou uvedeny na adrese 
http://microsoft.com/licensing/contracts. 

Den účinnosti.  Pokud zákazník prodlužuje krytí Software Assurance z jedné nebo více předchozích 
smluv společnosti Microsoft, bude dnem účinnosti této prováděcí smlouvy den po nejbližším uplynutí 
doby účinnosti takového krytí.  V opačném případě bude dnem účinnosti den zpracování této 
prováděcí smlouvy společností Microsoft.   

Doba účinnosti smlouvy.  Doba účinnosti této prováděcí smlouvy uplyne v den, kdy uplyne doba 
účinnosti smlouvy Microsoft Select uvedené na podpisovém formuláři. 

Kvalifikující licence k systému.  Licence k operačnímu systému poskytnuté na základě tohoto 
programu jsou pouze licencemi k upgradu.  Licence k celému operačnímu systému nejsou 
v tomto programu k dispozici. 

1. Kontaktní údaje. 

Každá ze stran je povinna písemně informovat druhou stranu o změnách kteréhokoli z údajů 
uvedených na následující straně (stranách) s kontaktními údaji.  Hvězdička (*) označuje povinné pole.  
Poskytnutím kontaktních údajů zákazník souhlasí s tím, že údaje budou využity za účelem správy této 
prováděcí smlouvy společností Microsoft, jejími afilacemi a jinými stranami, které s její správou 
pomáhají.  Osobní údaje poskytnuté v souvislosti s touto prováděcí smlouvou budou užívány a 
chráněny v souladu s prohlášením o ochraně osobních údajů, které je k dispozici na adrese 
http://licensing.microsoft.com. 

a. Primární kontaktní údaje:  Zákazník podepisující tuto prováděcí smlouvu musí určit ve 
své organizaci osobu, která bude primární kontaktní osobou.  Tato kontaktní osoba bude 
výchozím administrátorem pro tuto prováděcí smlouvu a budou jí zasílána veškerá 
sdělení, pokud společnost Microsoft neobdrží písemné sdělení o změně.  Administrátor 
může jmenovat jiné osoby do funkce administrátora, případně poskytnout jiným osobám 
přístup k online údajům. 

Obchodní firma (název právnické osoby)*        
Jméno a příjmení kontaktní osoby*  Jméno:       , Příjmení:        
E-mail kontaktní osoby*        
Adresa*        
Obec*       , PSČ*        
Země*        
Telefon*         Fax        



 

Select 6.6 Enrollment 
(EU-EFTA)(Czech) September 3, 2007 

Page 2 of 3 
Document X20-00291 

 

b. Kontaktní údaje pro online přístup a zasílání sdělení:  Zde uveďte jinou kontaktní 
osobu pro online přístup a zasílání sdělení, než je primární kontaktní osoba.  Zde 
uvedená kontaktní osoba nahradí výchozího administrátora (primární kontaktní osobu) 
pro tuto prováděcí smlouvu a budou jí zasílána veškerá sdělení.  Tato kontaktní osoba 
může určit jiné administrátory a udělit přístup k online informacím jiným osobám.   

  Stejná osoba jako primární kontakt  
Obchodní firma*        
Kontaktní osoba*  Jméno       , Příjmení        
E-mail kontaktní osoby*        
Adresa*        
Obec*       , PSČ*        
Země*        
Telefon*         Fax        

  Tato kontaktní osoba je třetí stranou (nikoli zákazníkem).  Upozornění:  Tato kontaktní 
osoba obdrží údaje o zákazníkovi, z nichž lze zjistit jeho totožnost.   

c. Jazyk:  Vyberte požadovaný jazyk sdělení.  Čeština   

d. Account manažer společnosti Microsoft:  Uveďte kontakt na account manažera 
společnosti Microsoft pro zákazníka. 

Jméno a příjmení account manažera společnosti Microsoft:        
E-mail account manažera společnosti Microsoft:        

e. Pokud si zákazník přeje určit samostatnou kontaktní osobu pro zasílání dále uvedených 
sdělení, přiložte formulář Doplňkové kontaktní údaje.  V opačném případě zůstává 
výchozím kontaktem kontaktní osoba pro zasílání sdělení. 

 

� Další kontakt pro zasílání elektronických sdělení týkajících se smlouvy 
� Kontakt pro zasílání sdělení o výhodách Software Assurance 
� Kontakt pro MSDN 
� Administrátor pro služby online 

f. Tato prováděcí smlouva je financována prostřednictvím programu financování společnosti 
Microsoft    Ano,    Ne. 

g. Údaje o prodejci 

Veřejné zákaznické číslo („PCN“) prodejce*        
Obchodní firma prodejce*        
Adresa (nelze uvádět P.O.  box)*        
Obec a PSČ*        
Země*        
Jméno a příjmení kontaktní osoby*        
Telefon*         Fax        
E-mail*        

Níže podepsaný potvrzuje, že údaje jsou správné. 
 

Obchodní firma prodejce*        

Podpis*   

Jméno (tiskacím)*        
Funkce (tiskacím)*        
Datum*        

Změna prodejce.  Pokud se společnost Microsoft nebo prodejce rozhodnou ukončit 
obchodní spolupráci, musí si zákazník zvolit jiného prodejce.  Má-li zákazník v úmyslu 
změnit prodejce, musí nejméně 30 dnů před datem účinnosti takové změny o tom 



 

Select 6.6 Enrollment 
(EU-EFTA)(Czech) September 3, 2007 

Page 3 of 3 
Document X20-00291 

 

písemně informovat společnost Microsoft a předchozího prodejce na poskytnutém 
formuláři.  Změna vstoupí v platnost 30 dnů od data podpisu zákazníka. 

2. Volba členství v Software Assurance. 

Zákazník, který se chce stát členem Software Assurance, musí souhlasit s tím, že zakoupí a bude 
udržovat krytí Software Assurance pro všechny kopie všech produktů licencovaných na základě této 
prováděcí smlouvy, a to nejméně z jedné skupiny produktů.  Popis výhod plynoucích z výběru jedné 
nebo několika níže uvedených skupin produktů a další podrobnosti týkající se programu Členství 
v Software Assurance jsou k dispozici u prodejce nebo u account manažera společnosti Microsoft. 

Vyplňte „ano“, nebo „ne“ u každé skupiny produktů, čímž určíte, zda se zákazník zavazuje zakoupit a 
udržovat krytí Software Assurance pro všechny kopie všech produktů licencovaných z dané skupiny 
na základě této prováděcí smlouvy. 
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

3. Prodloužení krytí Software Assurance. 

Pokud zákazník prodlužuje krytí Software Assurance z více programů Select nebo konsoliduje více 
předchozích prováděcích smluv nebo smluv (včetně autorizací Open) do této prováděcí smlouvy, 
vyplňte kumulovaný formulář pro předchozí prováděcí smlouvy a přiložte jej k této prováděcí smlouvě.  
Smlouva/prováděcí smlouva, jejíž účinnost uplyne nejdříve a která obsahuje krytí Software 
Assurance, bude vložena do prováděcí smlouvy.  Pokud se prodlužuje pouze jedna předchozí 
smlouva/prováděcí smlouva, uveďte toto předchozí číslo v prováděcí smlouvě. 

Skupiny produktů Ano Ne 

Aplikace    

Systémy    

Servery    

Poznámka:  
Je-li zaškrtnuta 
možnost „Ano“, 
všechny 
objednávky na 
licence musí 
mít krytí 
Software 
Assurance. 


